Et ego Gabriel natus quondam Michaelis de Grecz Pragensis dio-
cesis publicus auctoritate imperiali notarius predicte appellacionis inter-
posicioni, interieccioni et notificacioni presens interfui eaque® | omnis et
gingula sic fleri vidi et audivi eandemque legi. Arduis tamen negociis
occupatus per alium notarinm scribi procuravi, hic mes manu propria sub-
scripsi et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis
ot consuetis consignavi requisitis in fidem et testimonium omnium pre-
migsorum.

Nr. 22.

Credensbrief fir den Geschiftstriger Pribico's von Othlochowies,

Bwietlik von Rakusska. Dieser hat den Bischof Johann von Leito-

mischl von der gegen ihn erhobenen Appellation zu verstandigen.
Littaun, 1417, Febr. 17.

(Cod. arch. terr. Mor. Cerr. 858.)

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem 1417 indic-
cione X, die vero XVII mensis Februarii hora Vesperarum vel quasi sede
apostolica carente pastore in oppido Luthovia Olomucensis diocesis et
in domo habitacionis providi viri dicti Loss oppidani ibidem in Luthovis
in estuario seu in stubella eiusdem domus superiori in mei notarii publici
infrascripti testinmque presencia subscriptorum ad hoc vocatorum et
specialiter rogatorum eodem instanti post leccionem et interposicionem
appellacionis constitutus personaliter validus vir Przibico de Odlocho-
wicz Pragensis diocesis residens in Luthovia opido supradicto meliori
modo, via iuris et forma, quibus melius et efficacius fieri potest et debet,

¢ Die folgenden Seiten enthalten andere Gegenstinde. Der eigentliche Text
sotzt erst wieder 8. 977 fort.
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fecit, constituit, creavit et ordinavit suum verum legitimum et indubitatum
procuratorem, actorem, factorem et suornm negociorum gestorum et nun-
cium specialem famosum virum Iohannem dictum Swyetlik de Ra-
kusska armigernm Olomucensis diocesis presentem et omnes huinsmodi
procuraciones in se sponte suscipientem, dans et concedens idem consti-
tutus dicto suo procuratori plenam liberam et omnimodam potestatem et
mandatum speciale ad intimandum, insinuandum, notificandum reverendo
in Christo patri et domino domino Iohanni Dei gracia episcopo Lutho-
misslensi vel ipsius procuratori aut illi vel illis, qui sua qualibet credi-
derit vel crediderint interesse appellacionem seu appellaciones nuper
interpositis a quibusdam processus monitoriis a prefato domino Iohanne
episcopo et contra prefatum Przibiconem emanatis, ut eciam ad ipsius
domini Iohannis episcopi claram noticiam deducere per affixionem publi-
cam eiusdem appellacionem ad valvas ecclesie Olomucensis nec non co-
piam ipsius petentibus seu petenti dare et generaliter omnia et singula
faciendum gerendum et exercendum, que in premissis circa premissa et
quolibet premissorum fuerint necessaria seu eciam oportuna, promittens
se idem constitatum ratum gratum atque firmum perpetuo habiturum quid-
quid per dictum ipsius procuratorem constitutum vel ab eo substitutum
actum gestum seu procuratum fuerit in premissis et quolibet premissornm
et volens dictus constituens dictum suum procuratorem ab omni onere,
satisdacione relevare et ab eo substituto michi notario publico infrascripto
legitime stipulanti vice et nomine omnium quorum interest ant interesse
poterit quolibet in futurum iudicio sisti et indicatum solvi sub omni bono-
rum suorum obligacione et ypoteca presencium quam futurorum. | p.978.

Acta sunt hec anno, indiccione, mense, horis et loco quibus supra,
presentibus ibidem honorabilibus viro domino Lodowico canonico Olomu-
censi nec non famosis viris Velicone de Olomucz, St. de Czbel et Michcone
de Nasedlicz Olomucensis diocesis testibus circa premissa constitutis.

Et ego Gabriel natus quondam Michaelis de Grecz Pragensis dio-
cesis publicus imperiali auctoritate notarius predictis procuracione con-
stitucione omnibusque aliis et singulis dum sic fierent et agerentur una
cum prenominatis testibus presens interfui eaque omnia et singula sic
fleri vidi et audivi arduisque aliis negociis prepeditus per alium fidelem
scribi procuravi, hic me manu propria subscribens in hanc publicam for-
mam redegi signoque et nomine meis solitis consignavi rogatus et requi-
situs in fidem et testimonium omnium premissorum.
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Nr. 23.

Johann Swietlik von Rakusska schligt die Appellation gegen den
Bischof Johann von Leitomischl neben dem Eingange sur Olmiitzer
Domkirche an. 1417, Febr. 18.

(Cod. arch. terr. Mor. Cerr. 858.)

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem 1417 indiccione
decima, die vero XVIII mensis Februarii horis terciarum vel quasi apo-
stolica sede carente pastore in castro Olomucensi iuxta valvam seu ostium
ecclesie Olomucensis ex opposito camerarum prebendariorum eiusdem
ecclesie in nostrorum notariorum publicorum infrascriptorum et testium
presencia subscriptorum ad hoc vocatorum ‘et specialiter rogatorum con-
stitutus personaliter famosus vir Johannes Swyetlik de Bakusska ar-
miger Olomucensis diocesis nec non protunc legitimus validi viri Przibi-
conis de Odlochowicz Pragensis diocesis, de cuius procuratoris mandato
nobis per instrumentum publicum facta est plena fides, quandam appella-
cionem in pergameno scriptam in forma publici instrumenti de manu Ga-
brielis quondam Michaelis de Grecz Pragensis diocesis publici imperiali
auctoritate notarii confectis et consignatis quam tunc in suis manibus
tenebat, ad valvas ecclesie supradicte per affixionem appendit, eandem
appellacionem intimando insinuando reverendo in Christo patri et domino
domino Iohanni Dei gracia episcopo Luthomislensi aut illi vel illis qui
sua credunt vel crediderint quomodolibet interesse et ad ipsius vel ipsorum
noticiam reducendo cum tali protestacione quod eandem appeliacionem
intimat, insinuat prefato domino Iohanni opiscopo aut suis procuratoribus
ot quod paratus esset ipsius copiam dare omni petenti, si quis esset qui
ipsius copiam habere vellet. Que quidem appellacio seu instrumentum
publicum in ostio ipsius ecclesie stabat appensa infra missam defunctorum
tunc maiori multitudine ecclesie personarum astancium circa divina. Qua
appellacione sic stante appensa et demum de valvis ecclesie deposita pre-
fatus Iohannes Swyetlik de huiusmodi appellacione insinuacione intima-
cione publicacione et deposicione ac de omnibus aliis per eum ibidem pro-
curatis petunt sibi per nos publicos notarios unum vel plura publicum sen
publica confici instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec anno indic-
cione die mense et hora quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus et
discretis viris, qui eandem appellacionem legebant, Martino de Wrzessovics
plebano et perpetuo vicario ecclesie Olomucensis, Nicolao de Bladyn nota-
rio eiusdem- capituli eiusdem ecclesie, Iacobo de Dobris notario publico et
aliis pluribus testibus fide dignis circa premissa constitutis.
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Et ego Gabriel natus quondam Michaelis de Grecz Pragensis dio-
cesis etc. ut supra predictis appellacioni, affixioni, iusinuacioni, notifica~
cioni, deposicioni una cum collega meo infrascripto et omnibus aliis et
singulis sic gestis et prenominatis testibus presens interfui eaque omnia
et singunla dum sic flerent et agerentur sic fieri vidi et audivi et per meum
collegam scribi procuravi, hic me manu propria subscribens in han¢ pu-
blicam formam redegi signoque et nomine meis solitis consignavi rogatus®
(et requisitus in fidem et testimonium omnium premissornm).